Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 40

: ISRONI

:17.7B.07

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

05

el4-b2

el4-b2

el4-b2

el4-b2

el4-b2

14
September
2022

21
September
2022

28
September
2022

5 Oktober
2022

12
Oktober

Bahan Kajian

Konsepsi dan
urgensi
pendidikan
kewarganegaraan

Konsep identitas
nasional

Konsep dan
urgensi Integrasi
Nasional

Konsep urgensi
konstitusi UUD
1945

Konsep harmoni
kewajiban dan

: (106) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

Berita Acara Pengajaran

zoom meeting mulai jam 19 15 kelas kurang kondusif
karena dari daftar mahasiswa di mybest 81 orang yang
hadir di zoom meeting hanya 34 mahasiswa sangat
disayangkan diakhir perkuliahan dosen juga
memberikan tugas

kelas online melalui group whatsapp kurang kondusif
karena mungkin karena masih jam pulang kerja yang
mengumpulkan tugas pertemuan 1 pun hanya
sebagian kecil mahasiswa pertemuan 2 dosen
mengupload tugas juga

kelas daring dimulai 19 10 mahasiswa kurang aktif
karena masih jam pulang kantor dosen telah
mengupload materi video dan upload tugas pertemuan
3

kelas daring via mybest dosen telah mengupload video
materi via mybest diskusi dilakukan via wa group
dosen tidak memberikan tugas uk pertemuan Kkali ini

kelas daring dimulai 7 10 malam dosen sudah upload
materi di mybest dan sudah uopload tugas untuk

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
20:50
Masuk:
19:11:13
Keluar:
20:35:52

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
20:50
Masuk:
19:11:07
Keluar:
20:43:58

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
20:50
Masuk:
19:11:38
Keluar:
20:37:50

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
20:50
Masuk:
19:16:16
Keluar:
20:41:21

Tepat
Waktu



Pertemuan Ruangan Tanggal

06

07

08

09

10

el4-b2

el4-b2

el4-h2

el4-b2

el4-b2

2022

19
Oktober
2022

26
Oktober
2022

2
November
2022

9
November
2022

16
November
2022

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

hak negara dan
warga negara

Negara dan
warga negara

Review Materi

(UTS)

Demokrasi
Indonesia

Penegakan
hukum yang
berkeadilan

pertemuan kelima ini

kelas daring dimulai pukul 19 10 mahasiswa mulai
dengan simulasi uts kemudian dilanjutan perkuliahan
dosen mengupload materi via mybest

kelas daring dimulai pukul 19 10 kelas google
meeting pukul 19 30 mahasiswa yang hadir dalam
google meet hanya 31 orang dosen membahasa kuis
dan jawaban kuis uk persiapan uts pkn minggu depan

Berjalan Lancar

kelas daring via zoom mahasiswa diberi tugas
presentasi kelompok membawa materi demokrasi
indonesia

kelas daring dimulai pukul 19 10 kelas dimulai
dengan presentasi kelompok atas materi pertemuan 10
nilai presentasi menjadi nilai tugas mahasiswa

Kehadiran

Jadwal:
19:10-
20:50
Masuk:
19:11:04
Keluar:
20:37:09

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
20:50
Masuk:
19:12:49
Keluar:
20:38:12

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
20:50
Masuk:
19:12:27
Keluar:
20:42:42

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
20:50

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
20:50
Masuk:
19:11:04
Keluar:
20:39:12

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-



Pertemuan Ruangan Tanggal

11

12

13

14

15

el4-b2

el4-h2

el4-b2

el4-b2

el4-b2

23
November
2022

30
November
2022

5
Desember
2022

14
Desember
2022

21
Desember

Bahan Kajian

Wawasan
Nusantara

Ketahanan

nasional dan bela

negara

Hak Pilih

pemilihan umum

anti korupsi

Hak Asasi
Manusia dan
inklusi pajak

Review Materi

Berita Acara Pengajaran

kelas daring dimulai pukul 19 13 dosen mengupload
materi di ruang video hasil dari persentasi mahasiswa
yang nilainya akan digunakan sebagai nilai tugas
dosen juga mengupload soal latihan untuk bahan
belajar persiapan uas nanti

kelas daring dimulai pukul 19 20 dosen mengupload
materi video berdasarkan link presentasi kelompok
atas materi ketahanan nasional dan bela negara

kelas daring dimulai pukul 19 02 dari 81 mahasiswa
hadir di ruang virtual 73 mahasiswa dosen telah
mengupload materi pembelajaran berdasarkan
kelompok presentasi kelas dalam link youtube dan
untk pertemuan hari ini tidak ada tugas

kelas daring dimulai pukul 19 12 mahasiswa
menyimak presentasi kelompok kelas atas pertemuan
14 nilai dari presentasi digunakan untuk nilai tugas
dan dosen mengupload latihan soal di ruang tugas
bukan sebagai nilai tugas tetapi hanya sebagai
referensi mahasiswa persiapan uas

kelas daring zoom dimulai 19 15 tetapi karena
berbarengan dengan seminar sertifikasi sehingga
mahasiswa yang hadir di ruang zoom hanya 4

Kehadiran

20:50
Masuk:
19:13:48
Keluar:
20:35:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
20:50
Masuk:
19:13:52
Keluar:
20:38:30

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
20:50
Masuk:
19:20:10
Keluar:
20:37:19

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
20:50
Masuk:
19:12:30
Keluar:
20:36:13

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
20:50
Masuk:
19:11:43
Keluar:
20:42:43

Tepat
Waktu



Pertemuan Ruangan Tanggal

2022

16 el4-b2 | 4 Januari
2023

Menampilkan 1 hingga 16 dari 16 data

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

(UAS)

mahasiswa dari 81 mahasiswa zoom membahas soal

persiapan uas

UAS Berjalan Lancar

Kehadiran

Jadwal:
19:10-
20:50
Masuk:
19:13:20
Keluar:
20:46:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
20:50



Presensi Mahasiswa BSI

Nim

17190004
17190006
17190008
17190014
17190015
17190017
17190020
17190022
17190028
17190031
17190032
17190038
17190041
17190042
17190045
17190046

17190058

Nama

Chintia

hardi martono
fadlul iman
maman hermawan
ilyas ruhyat

indah khairunisa
habil nurdiansyah
ahmad rifai

adi prabowo kusumo
saepul wahdi

tri hartini

dwi setiyawan
ade nurmansyah
harry darmawan
Suwitri

muhamad faisal

hermalia putrid

10

11

12

13

14

15

16 Jumlah
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 14
1 16
1 16
1 14
1 16
1 16
1 15
1 13
1 14
1 14
1 16
1 15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190004-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190006-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190008-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190014-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190015-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190017-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190020-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190022-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190028-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190031-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190032-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190038-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190041-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190042-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190045-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190046-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190058-07-BSI.js

Nim

17190064
17190068
17190077
17190081
17190082
17190083
17190084
17190087
17190094
17190097
17190098
17190099
17190108
17190110
17190111
17190122
17190129

17190145

Nama

indra dwi permana

rossi hermawan

kevin taurean

reza arfind putra
ananda salsabila
asrianda pradwi aputra
Sutrisna

andika prasetia
mukhamad nur iskandar
afif saktiansyah
maulana ali waliyadin
ahmad syarif hidayatulloh
muhammad deva juniar
abdul azis

muhammad novrizal
agung maulana

ade Julian

Sanggayasa

10

11

12

13

14 15 16 Jumlah

1 1 1 16

1 1 1 16

1 0 1 15

1 1 1 16

1 1 1 16

1 1 1 16

1 1 1 16

1 1 1 16

1 1 1 15

1 0 1 14

1 1 1 15

1 1 O 15

1 1 1 16

1 1 1 16

1 0 1 13

1 0 1 14

0 0 1 11

1 0 1 13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190064-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190068-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190077-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190081-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190082-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190083-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190084-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190087-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190094-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190097-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190098-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190099-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190108-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190110-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190111-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190122-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190129-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190145-07-BSI.js

Nim

17190163
17190183
17190186
17190191

17190197

Nama

rizat sakmir

Iyan agus budiyanto
dimas aji saputro
allingga aby catra hadi

paula mia krisjayanti

Menampilkan 1 hingga 40 dari 40 data

10

11

12

13

14 15 16 Jumlah

0 1 1 15

1 0 1 15

0 1 1 13

1 1 1 13

1 1 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190163-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190183-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190186-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190191-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190197-07-BSI.js

Penilaian 17.7B.07

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
17190004 | Chintia 100 85 86 92 A
17190006 = hardi martono 100 80 96 100 A
17190008 = fadlul iman 100 80 50 84 B
17190014  maman hermawan 100 85 100 100 A
17190015 ilyas ruhyat 100 85 100 100 A
17190017  indah khairunisa 86 80 100 100 A
17190020 = habil nurdiansyah 100 85 100 100 A
17190022 = ahmad rifai 100 85 100 80 A
17190028  adi prabowo kusumo 86 85 100 100 A
17190031 = saepul wahdi 100 85 100 94 A
17190032  tri hartini 100 85 34 100 A
17190038 = dwi setiyawan 93 85 94 98 A
17190041 ade nurmansyah 79 85 84 84 A
17190042  harry darmawan 86 85 86 78 A
17190045 = Suwitri 86 85 100 84 A
17190046 = muhamad faisal 100 85 88 90 A
17190058 hermalia putri 93 85 9% 92 A
17190064  indra dwi permana 100 85 94 84 A
17190068 = rossi hermawan 100 85 9% 80 A
17190077 = Kkevin taurean 93 85 98 98 A
17190081  reza arfind putra 100 85 100 94 A
17190082 = ananda salsabila 100 85 98 100 A
17190083  asrianda pradwi aputra 100 85 98 90 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190004-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190006-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190008-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190014-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190015-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190017-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190020-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190022-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190028-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190031-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190032-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190038-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190041-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190042-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190045-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190046-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190058-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190064-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190068-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190077-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190081-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190082-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190083-07-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

17190084  sutrisna 100 85 9% 90 A
17190087 andika prasetia 100 85 98 96 A
17190094 = mukhamad nur iskandar 93 85 100 86 A
17190097 afif saktiansyah 86 85 98 86 A
17190098 = maulana ali waliyadin 93 80 100 100 A
17190099 ahmad syarif hidayatulloh 100 80 100 O C
17190108 muhammad deva juniar 100 80 100 100 A
17190110 abdul azis 100 80 96 90 A
17190111  muhammad novrizal 79 80 100 98 A
17190122 agung maulana 86 80 100 96 A
17190129  ade julian 64 80 100 100 A
17190145 sanggayasa 79 80 100 100 A
17190163 ' rizat sakmir 93 80 100 92 A
17190183 iyan agus budiyanto 93 80 100 100 A
17190186 = dimas aji saputro 79 85 100 94 A
17190191  allingga aby catra hadi 79 85 98 96 A
17190197  paula mia krisjayanti 100 85 76 94 A

Menampilkan 1 hingga 40 dari 40 data


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190084-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190087-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190094-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190097-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190098-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190099-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190108-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190110-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190111-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190122-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190129-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190145-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190163-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190183-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190186-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190191-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190197-07-BSI.js
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